
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАЛЕРИЯ ЧКАЛОВА 

  350000, г. Краснодар, Чкалова ул., д.75,  тел./факс (861) 253-20-29 

e-mailschool39@ kubannet.ru 

 

Приказ 

« 31 »  марта  2020                                                                               №  95. 

 

Об утверждении локальных нормативных актов в МБОУ СОШ № 39 

 

 

 

В соответствии с Федеральный закон от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения педа-

гогического совета МБОУ СОШ № 39 от 31.03.2020 № 15  в целях регламен-

тирования работы МБОУ СОШ №39 по основным вопросам организации и 

осуществления образовательной деятельности в режиме дистанционного 

обучения, а также для обязательного исполнения участниками образователь-

ных отношений   п р и к а з ы в а ю: 

  

1. Утвердить следующие локальные нормативные акты: 

 

1) Положение о применении электронного обучения, дистанционных об-

разовательных технологий при реализации образовательных программ 

в МБОУ СОШ № 39;  

2) Положение о формах, порядке текущего контроля успеваемости и про-

межуточной аттестации обучающихся, видах отметок, критериях и 

нормах оценочной деятельности при работе в дистанционном режиме. 

2. Ввести в действие локальные нормативные акты МБОУ СОШ №39 с 

01.04.2020 г. 

3. Участникам образовательных отношений руководствоваться в своей 

деятельности настоящими локальными нормативными актами. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


